
UCHWAŁA NR XLIX/510/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zmianami1)) oraz § 8 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W dowód uznania za osiągniecia sportowe przyczyniające się do promocji miasta, przyznaje się Panu 
Piotrowi Wiśniewskiemu  medal „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232



Uzasadnienie

Piotr Wiśniewski urodził się 11 sierpnia 1982 roku w Starogardzie Gdańskim. Swój talent rozwijał w klubie
sportowym Wierzyca Starogard Gd., gdzie w seniorskich barwach zadebiutował w roku 1999 i grał
w barwach Wierzycy Starogard Gd. do 2002 r. Od roku 2002 przez dwa lata reprezentował Kaszubię
Kościerzyna. W 2005 został piłkarzem Lechii Gdańsk, z którą był związany do końca swojej kariery
piłkarskiej w roku 2017. W barwach Lechii Gdańsk rozegrał w ekstraklasie 172 mecze na pozycji
pomocnika, gdzie strzelił 28 bramek. Ostatnią swoją bramkę w ekstraklasie strzelił w dniu 28 maja 2017 r.
w meczu z Pogonią Szczecin ustalając zwycięski wynik (4:0) dla Lechii Gdańsk. Wielokrotnie
w wywiadach prasowych i telewizyjnych podkreślał, że jest wychowankiem Wierzycy Starogard Gdański.
„Z naszego miasta pochodzi przecież jeden z najwybitniejszych polskich piłkarzy w historii – Kazimierz
Deyna, który do wielkiej kariery startował grając w jednej drużynie z tatą Piotra Wiśniewskiego. Duch
Deyny ciągle jest w Starogardzie obecny. Przenosi się na boiska i podwórka, gdzie chłopcy grają w piłkę” –
mówi Wiśniewski, który właśnie na naszych podwórkach zdobył podstawy wyszkolenia.




